
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/150/12 

RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 82 033 518 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody majątkowe – 4 372 864 zł; 

2) dochody bieżące – 77 660 654 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 84 453 518 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące – 71 717 666 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 40 745 864 zł, 

b) dotacje – 5 350 487 zł, 

c) wydatki na obsługę długu – 790 000 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w artykule 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach – 2 625 512 zł, 

e) pozostałe wydatki – 22 205 803 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12 735 852 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki majątkowe własne – 12 735 852 zł, 

b) wydatki majątkowe dotacyjne – 0 zł. 

2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 625 512 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 2 420 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wyemitowanych obligacji komunalnych w wysokości 1 000 000 zł oraz pożyczek 

w wysokości 1 420 000 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887 Nr 217, poz. 1281 
2) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 96, poz. 620 Nr 123, poz. 835, 

Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, 

poz. 1707 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2014 r.

Poz. 659



2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 086 514 zł, rozchody w wysokości 2 666 514 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 302 622 zł, rezerwę celową na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 153 000 zł. 

 

§ 5.1. Ustala się plan finansowy dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 6. Ustala się plan dotacji zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2 420 000 zł. 

 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących innym jednostkom organizacyjnym; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Świeciu oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Grzegorz Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 659



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 659



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 659



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 659



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 659



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 659



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 659



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 659



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 659



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 659



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 659



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 659



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 659



załącznik nr 9  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 659



załącznik nr 10  

do uchwały nr XXIII/150/12 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 659



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 659


		2014-03-03T12:56:12+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




